
ZARZĄDZENIE NR 58/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 15 maja 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego  i  postępowania  uzupełniającego,  w  tym  terminów  składania
dokumentów  na  rok  szkolny  2020/2021  do  publicznych  przedszkoli,  oddziałów
przedszkolnych  w  publicznych  szkołach  podstawowych,  klas  I  publicznych  szkół
podstawowych  oraz  oddziałów  sportowych  i  dwujęzycznych  w  publicznych  szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019r., poz.1148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W załączniku nr 3 do zarządzenia nr  18/20 Burmistrza Szydłowca z dnia 28 stycznia 2020 r.
w  sprawie  określenia  terminów  przeprowadzenia  postępowania  rekrutacyjnego
i postępowania  uzupełniającego,  w  tym  terminów  składania  dokumentów  na  rok  szkolny
2020/2021 do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych  w publicznych szkołach
podstawowych,  klas  I  publicznych  szkół  podstawowych  oraz  oddziałów  sportowych
i  dwujęzycznych  w  publicznych  szkołach  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę
Szydłowiec wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 1 kol. 3 tabeli otrzymuje brzmienie: „ do 17.06.2020r.”
2) pkt 2 kol. 3 tabeli otrzymuje brzmienie: „ 19.06.2020r. godz. 900”
3) pkt 3 kol. 3 tabeli otrzymuje brzmienie: „ 24.06.2020r. do godz. 1500”

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


